

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TUCK Holding ApS

**Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia**

CVR-nr. 32 31 13 93

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/08 2023

Ulla Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Balance pr. 30. april 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TUCK Holding ApS
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 31 13 93
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Ulla Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.636.487, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.821.990.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(4.987)	(2.222)
Finansielle indtægter	1,2	1.683.343	1.678.242
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(41.869)</u>	<u>(113.329)</u>
Resultat før skat		1.636.487	1.562.691
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.636.487</u>	<u>1.562.691</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>1.518.687</u>	<u>1.448.291</u>
		<u>1.636.487</u>	<u>1.562.691</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	5.343.684	4.410.702
Finansielle anlægsaktiver		5.343.684	4.410.702
Anlægsaktiver i alt		5.343.684	4.410.702
Selskabsskat		23.344	9.849
Tilgodehavender		23.344	9.849
Værdipapirer	1	2.074.099	1.967.786
Værdipapirer		2.074.099	1.967.786
Likvide beholdninger		1.411.885	396.884
Omsætningsaktiver i alt		3.509.328	2.374.519
Aktiver i alt		8.853.012	6.785.221

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Overført resultat		8.589.190	6.524.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		8.821.990	6.754.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.391	30.391
Anden gæld		6	5
Kortfristede gældsforpligtelser		31.022	31.021
Gældsforpligtelser i alt		31.022	31.021
Passiver i alt		8.853.012	6.785.221

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	115.000	6.524.799	114.400	6.754.199
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	545.704	0	545.704
Årets resultat	0	1.518.687	117.800	1.636.487
Egenkapital 30. april 2023	115.000	8.589.190	117.800	8.821.990

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.378.488</u>	<u>6.391.299</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.581.590</u>	<u>1.523.311</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>545.704</u>	<u>(480.730)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.508.461</u>	<u>6.378.488</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.683.343	1.634.774
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>43.468</u>
	<u>1.683.343</u>	<u>1.678.242</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	1.814	3.448
Kursreguleringer omkostninger	<u>40.055</u>	<u>109.881</u>
	<u>41.869</u>	<u>113.329</u>